
startna št. priimek in ime spol klub disciplina čas razlika mesto

141 Novak Simon m Sportlin tek 0:19:38 0:00:00 1

69 Kovačič Luka m TSK OLIMPIK turno 0:20:44 0:01:06 2

35 Alič Simon m ŠD Nanos tek 0:20:58 0:01:20 3

122 Triler Klemen m TSK Olimpik turno 0:21:58 0:02:20 4

70 Dovžan Matic m TSK Olimpik turno 0:22:08 0:02:30 5

87 Koželj Martin m Kgt papež tek 0:22:27 0:02:49 6

128 Mihelič Luka m TSK Olimpik turno 0:22:30 0:02:52 7

90 Šenk Anže m TTSO Jezersko turno 0:23:36 0:03:58 8

135 Mlakar Gregor m tek 0:23:43 0:04:05 9

107 Božič Aljaž m KGT Papež tek 0:23:54 0:04:16 10

99 Udovič Aleš m Pleskarstvo Ale tek 0:24:12 0:04:34 11

156 Dolar Tomaž m PGD Smokuč tek 0:24:23 0:04:45 12

165 Kern Boštjan m ŠD Divji zajci tek 0:24:26 0:04:48 13

150 Mlačnik Gašper m PGD Smokuč tek 0:24:28 0:04:50 14

74 Kramarič Luka m turno 0:24:36 0:04:58 15

136 Uršič Janez m Športno društvo Utrip tek 0:24:46 0:05:08 16

89 Šenk Primož m TTSO Jezersko turno 0:24:55 0:05:17 17

134 Habjan Tine m tek 0:25:15 0:05:37 18

95 Karničar Tone m TTSO Jezersko turno 0:25:20 0:05:42 19

97 Rogelj David m TTSO Jezersko turno 0:25:27 0:05:49 20

166 Hren Tine m TK Šmarnogorska naveza tek 0:25:28 0:05:50 21

116 Potočnik Tilen m Salomon Suunto Team turno 0:26:25 0:06:47 22

142 Hafner Boris m Hitre želve Komenda tek 0:28:05 0:08:27 23

56 Pristavec  Miran m tek 0:28:07 0:08:29 24

60 Kožar Uroš m KinVital tek 0:28:08 0:08:30 25

100 Mikluš Aljoša m Familia tek 0:28:10 0:08:32 26

137 Zagoršek Luka m ŠD Utrip tek 0:28:13 0:08:35 27

77 Lipar Rolando m TSK Olimpik turno 0:28:14 0:08:36 28

Rezultati: Absolutno 0:55:26



80 Mikloša Petra ž KGT Papež tek 0:28:15 0:08:37 29

106 Homan Gregor m tek 0:28:15 0:08:37 30

16 Čačulovič Matic m tek 0:28:19 0:08:41 31

81 Štefe Janez m tek 0:28:22 0:08:44 32

138 Šorn Gorazd m Športno društvo Utrip tek 0:28:23 0:08:45 33

146 Šebenik Marjan m ŠD Garmada tek 0:28:29 0:08:51 34

88 Karničar Urh m TTSO Jezersko turno 0:28:30 0:08:52 35

91 Damjanič Rok m TTSO Jezersko turno 0:28:32 0:08:54 36

78 Kolar Aljaž m turno 0:28:33 0:08:55 37

121 Gregorc Gregor m SD Strahovica tek 0:28:36 0:08:58 38

85 Macuh Peter m tek 0:28:40 0:09:02 39

119 Trontelj Luka m TK Šmarnogorska naveza tek 0:28:41 0:09:03 40

145 Kozjek Tina ž TK Šmarnogorska naveza tek 0:28:42 0:09:04 41

59 Alič Blaž m Rodex d.o.o. Kranj tek 0:28:44 0:09:06 42

102 Švab Vinko m ŠD Bambi tek 0:28:44 0:09:06 43

55 Thaler Matjaž m tek 0:28:47 0:09:09 44

49 Lotrič Stane m ŠD Bela peč tek 0:28:49 0:09:11 45

110 Kalan Domen m Mačkagoni :) tek 0:28:50 0:09:12 46

71 Prešeren Branko m KK Završnica tek 0:28:52 0:09:14 47

92 Karničar Žan m TTSO Jezersko turno 0:28:59 0:09:21 48

154 Dabižljević Bojan m PGD Zabreznica tek 0:29:00 0:09:22 49

104 Zupanc Korošec Klara ž tek 0:29:01 0:09:23 50

42 Prezelj Marko m tek 0:29:05 0:09:27 51

58 Kovač Marko m Rodex d.o.o. Kranj tek 0:29:06 0:09:28 52

93 Šenk Milan m TTSO Jezersko turno 0:29:07 0:09:29 53

131 Skok Domen m tek 0:29:09 0:09:31 54

159 Fideršek Janko m turno 0:29:11 0:09:33 55

61 Hren Luka m KinVital tek 0:29:12 0:09:34 56

129 Budna Aljoša m tek 0:29:12 0:09:34 57

46 Detiček Edvard m tek 0:29:13 0:09:35 58

130 Habjanič Mateja ž Mateja Šport tek 0:29:13 0:09:35 59

98 Ziherl Grega m NK Bitnje tek 0:29:15 0:09:37 60

109 Trobec Urša ž ŠD Setnik tek 0:29:17 0:09:39 61

123 Meglic Klara ž TSK Olimpik turno 0:29:18 0:09:40 62

18 Založnik Blaž m ŠD Divji zajci tek 0:29:20 0:09:42 63

47 Markič Franc m tek 0:29:21 0:09:43 64

101 Pavec Alenka ž tek 0:29:22 0:09:44 65

124 Smogavec Boštjan m tek 0:29:22 0:09:44 66



40 Trobec Marjan m ŠD Divji zajci tek 0:29:24 0:09:46 67

103 Korošec Janez m tek 0:29:25 0:09:47 68

108 Božič Anže m KGT Papež tek 0:29:25 0:09:47 69

144 Gril Andrej m Hitre želve Komenda tek 0:29:27 0:09:49 70

79 Miklavčič Evgen m tek 0:29:30 0:09:52 71

12 Stare Igor m tek 0:29:33 0:09:55 72

53 Jankovič Gregor m Craft Team tek 0:29:33 0:09:55 73

76 Pfeifer Matija m BeBrave tek 0:29:34 0:09:56 74

68 Kovačič Ana ž tek 0:29:36 0:09:58 75

160 Drole Boris m tek 0:29:38 0:10:00 76

162 Gombač Žiga m Ultrablues tek 0:29:39 0:10:01 77

48 Strupi Tomaž m GRS Kranj turno 0:29:42 0:10:04 78

120 Trontelj Marija ž TK Šmarnogorska naveza tek 0:29:43 0:10:05 79

118 Vehovec Tadej m Mateja Šport tek 0:29:43 0:10:05 80

51 Šolar Manca ž ŠD Bela peč tek 0:29:47 0:10:09 81

14 Jamnik Maša ž AK Kranj tek 0:29:50 0:10:12 82

11 Kern Viki m TSK Olimpik turno 0:29:51 0:10:13 83

34 Markič Silvo m Never Give Up tek 0:29:52 0:10:14 84

86 Ogrin Dominik m tek 0:30:02 0:10:24 85

45 Pucelj Matjaž m tek 0:30:27 0:10:49 86

73 Špec Blaž m tek 0:30:48 0:11:10 87

153 Dolenc Damjan m PGD Zabreznica tek 0:30:48 0:11:10 88

115 Lesjak Marko m TTSO Jezersko turno 0:30:59 0:11:21 89

143 Sršen Rajko m Komenda - Moste tek 0:31:05 0:11:27 90

54 Habjan Franci m tek 0:31:12 0:11:34 91

22 Markun Barbara ž Planinsko društvo Preddvortek 0:31:19 0:11:41 92

17 Dornik Blaž m tek 0:31:26 0:11:48 93

112 Oman Matic m H2OMAN turno 0:31:46 0:12:08 94

84 Šalič Uroš m tek 0:31:52 0:12:14 95

15 Jenko Mitja m AO Kranj turno 0:32:02 0:12:24 96

25 Kern Lucija ž tek 0:32:04 0:12:26 97

23 Pintarič Dina ž tek 0:32:09 0:12:31 98

57 Štern Mitja m Vitezi dobrega teka tek 0:32:10 0:12:32 99

158 Tepina Marijan m TSK Olimpik tek 0:32:13 0:12:35 100

8 Vukičevič Vanja m tek 0:32:16 0:12:38 101

20 Kert Anton m Planinsko društvo Preddvortek 0:32:19 0:12:41 102

105 Schlamberger Jaka m tek 0:32:22 0:12:44 103

151 Krofl Drago m TK Kranj tek 0:32:47 0:13:09 104



50 Lotrič Ivi ž ŠD Bela peč tek 0:32:59 0:13:21 105

113 Mohorič Primož m turno 0:33:01 0:13:23 106

170 Jakomin Špela ž tek 0:33:03 0:13:25 107

94 Soklič Franci m SŠD Tržič turno 0:33:06 0:13:28 108

125 Frelih Drago m tek 0:33:07 0:13:29 109

157 Nadižar Žan m PGD Zabreznica tek 0:33:11 0:13:33 110

44 Knavs Anton m KljuKa tek 0:33:12 0:13:34 111

65 Debevec Luka m tek 0:33:13 0:13:35 112

36 Lipovšek Bojan m tek 0:33:27 0:13:49 113

111 Mikolič Klemen m Pečarstvo Mikolič turno 0:34:02 0:14:24 114

66 Dolinšek David m tek 0:34:06 0:14:28 115

39 Trobec Mlakar Polona ž ŠD Divji zajci tek 0:34:11 0:14:33 116

67 Zupanc Sabina ž tek 0:34:17 0:14:39 117

114 Kobe Žiga m turno 0:34:21 0:14:43 118

19 Založnik Zvone m ŠD Divji zajci tek 0:34:28 0:14:50 119

161 Gombač Nia ž tek 0:34:30 0:14:52 120

163 Albreht Kaja ž tek 0:34:34 0:14:56 121

5 Moretti Danijel m SRK Puls tek 0:34:44 0:15:06 122

1 Dragobratović Kristian m SRK Puls tek 0:34:46 0:15:08 123

82 Weisseisen Boris m TTSO Jezersko turno 0:34:51 0:15:13 124

3 Mickov Nebojša m SRK Puls tek 0:34:59 0:15:21 125

72 Prešeren Matejka ž KK Završnica tek 0:35:06 0:15:28 126

33 Žibert Dejan m tek 0:35:12 0:15:34 127

24 Žura Lili ž tek 0:35:20 0:15:42 128

9 Đekič Bojan m SRK Puls tek 0:35:29 0:15:51 129

21 Žura Marijan m tek 0:35:30 0:15:52 130

96 Dežman Branko m turno 0:35:44 0:16:06 131

7 Mirkovič Denis m SRK Puls tek 0:35:45 0:16:07 132

10 Korez Peter m Rolarski klub Ljubljana tek 0:35:45 0:16:07 133

43 Čadež Polona m tek 0:35:46 0:16:08 134

127 Jelenc Ivo Janez m TIVO d.o.o. tek 0:35:46 0:16:08 135

32 Gostiša Jure m tek 0:35:47 0:16:09 136

126 Moser Marija ž tek 0:35:48 0:16:10 137

63 Jezerc Anže m tek 0:37:39 0:18:01 138

64 Gale Manca ž tek 0:37:39 0:18:01 139

52 Šimenc Roman m turno 0:38:05 0:18:27 140

6 Šilič Kristjan m tek 0:38:06 0:18:28 141

155 Brajnik Žiga m PGD Zabreznica tek 0:38:36 0:18:58 142



41 Urbanija Blaž m Amfibija turno 0:39:19 0:19:41 143

117 Špeh Tomaž m turno 0:40:04 0:20:26 144

133 Kurent Simon m KD Alpe turno 0:40:49 0:21:11 145

140 Furlan Marko m turno 0:41:12 0:21:34 146

30 Šalehar Tina ž tek 0:41:33 0:21:55 147

38 Jurančič Matej m Znalček.Si turno 0:41:47 0:22:09 148

37 Šnuderl Boštjan m turno 0:42:29 0:22:51 149

29 Potočnik Anja ž turno 0:43:29 0:23:51 150

31 Udovič Klemen m tek 0:49:45 0:30:07 151

83 Weisseisen Vesna ž Jezersko turno 0:49:45 0:30:07 152

2 Carek Miomir m SRK Puls tek DNF

13 Kalan Alenka ž tek DNF

26 Klemenčič Uroš m turno DNF

27 Šarkan Jernej m turno DNF

28 Eržen Klemen m turno DNF

62 Štromajer Aleš m ŠD Divji zajci tek DNF

75 Frelih Janez m Ratitovec tek DNF

132 Bogataj Andreja ž turno DNF

139 Olaj Artur m Preska turno DNF

147 Jakšič Ivačič Živa ž turno DNF

148 Gubina Andrej m turno DNF

149 Krašovec Vrhovc Ana ž turno DNF

152 Pretnar Miha m PGD Zabreznica tek DNF

164 Krišelj Matija m tek DNF



startna št. priimek in ime spol klub disciplina čas razlika mesto

141 Novak Simon m Sportlin tek 0:19:38 0:00:00 1

35 Alič Simon m ŠD Nanos tek 0:20:58 0:01:20 2

87 Koželj Martin m Kgt papež tek 0:22:27 0:02:49 3

135 Mlakar Gregor m tek 0:23:43 0:04:05 4

107 Božič Aljaž m KGT Papež tek 0:23:54 0:04:16 5

99 Udovič Aleš m Pleskarstvo Ale tek 0:24:12 0:04:34 6

156 Dolar Tomaž m PGD Smokuč tek 0:24:23 0:04:45 7

165 Kern Boštjan m ŠD Divji zajci tek 0:24:26 0:04:48 8

150 Mlačnik Gašper m PGD Smokuč tek 0:24:28 0:04:50 9

136 Uršič Janez m Športno društvo Utrip tek 0:24:46 0:05:08 10

134 Habjan Tine m tek 0:25:15 0:05:37 11

166 Hren Tine m TK Šmarnogorska naveza tek 0:25:28 0:05:50 12

142 Hafner Boris m Hitre želve Komenda tek 0:28:05 0:08:27 13

56 Pristavec  Miran m tek 0:28:07 0:08:29 14

60 Kožar Uroš m KinVital tek 0:28:08 0:08:30 15

100 Mikluš Aljoša m Familia tek 0:28:10 0:08:32 16

137 Zagoršek Luka m ŠD Utrip tek 0:28:13 0:08:35 17

106 Homan Gregor m tek 0:28:15 0:08:37 18

16 Čačulovič Matic m tek 0:28:19 0:08:41 19

81 Štefe Janez m tek 0:28:22 0:08:44 20

138 Šorn Gorazd m Športno društvo Utrip tek 0:28:23 0:08:45 21

146 Šebenik Marjan m ŠD Garmada tek 0:28:29 0:08:51 22

121 Gregorc Gregor m SD Strahovica tek 0:28:36 0:08:58 23

85 Macuh Peter m tek 0:28:40 0:09:02 24

119 Trontelj Luka m TK Šmarnogorska naveza tek 0:28:41 0:09:03 25

59 Alič Blaž m Rodex d.o.o. Kranj tek 0:28:44 0:09:06 26

102 Švab Vinko m ŠD Bambi tek 0:28:44 0:09:06 27

55 Thaler Matjaž m tek 0:28:47 0:09:09 28

Rezultati: Tek - moški 0:55:26



49 Lotrič Stane m ŠD Bela peč tek 0:28:49 0:09:11 29

110 Kalan Domen m Mačkagoni :) tek 0:28:50 0:09:12 30

71 Prešeren Branko m KK Završnica tek 0:28:52 0:09:14 31

154 Dabižljević Bojan m PGD Zabreznica tek 0:29:00 0:09:22 32

42 Prezelj Marko m tek 0:29:05 0:09:27 33

58 Kovač Marko m Rodex d.o.o. Kranj tek 0:29:06 0:09:28 34

131 Skok Domen m tek 0:29:09 0:09:31 35

61 Hren Luka m KinVital tek 0:29:12 0:09:34 36

129 Budna Aljoša m tek 0:29:12 0:09:34 37

46 Detiček Edvard m tek 0:29:13 0:09:35 38

98 Ziherl Grega m NK Bitnje tek 0:29:15 0:09:37 39

18 Založnik Blaž m ŠD Divji zajci tek 0:29:20 0:09:42 40

47 Markič Franc m tek 0:29:21 0:09:43 41

124 Smogavec Boštjan m tek 0:29:22 0:09:44 42

40 Trobec Marjan m ŠD Divji zajci tek 0:29:24 0:09:46 43

103 Korošec Janez m tek 0:29:25 0:09:47 44

108 Božič Anže m KGT Papež tek 0:29:25 0:09:47 45

144 Gril Andrej m Hitre želve Komenda tek 0:29:27 0:09:49 46

79 Miklavčič Evgen m tek 0:29:30 0:09:52 47

12 Stare Igor m tek 0:29:33 0:09:55 48

53 Jankovič Gregor m Craft Team tek 0:29:33 0:09:55 49

76 Pfeifer Matija m BeBrave tek 0:29:34 0:09:56 50

160 Drole Boris m tek 0:29:38 0:10:00 51

162 Gombač Žiga m Ultrablues tek 0:29:39 0:10:01 52

118 Vehovec Tadej m Mateja Šport tek 0:29:43 0:10:05 53

34 Markič Silvo m Never Give Up tek 0:29:52 0:10:14 54

86 Ogrin Dominik m tek 0:30:02 0:10:24 55

45 Pucelj Matjaž m tek 0:30:27 0:10:49 56

73 Špec Blaž m tek 0:30:48 0:11:10 57

153 Dolenc Damjan m PGD Zabreznica tek 0:30:48 0:11:10 58

143 Sršen Rajko m Komenda - Moste tek 0:31:05 0:11:27 59

54 Habjan Franci m tek 0:31:12 0:11:34 60

17 Dornik Blaž m tek 0:31:26 0:11:48 61

84 Šalič Uroš m tek 0:31:52 0:12:14 62

57 Štern Mitja m Vitezi dobrega teka tek 0:32:10 0:12:32 63

158 Tepina Marijan m TSK Olimpik tek 0:32:13 0:12:35 64

8 Vukičevič Vanja m tek 0:32:16 0:12:38 65

20 Kert Anton m Planinsko društvo Preddvortek 0:32:19 0:12:41 66



105 Schlamberger Jaka m tek 0:32:22 0:12:44 67

151 Krofl Drago m TK Kranj tek 0:32:47 0:13:09 68

125 Frelih Drago m tek 0:33:07 0:13:29 69

157 Nadižar Žan m PGD Zabreznica tek 0:33:11 0:13:33 70

44 Knavs Anton m KljuKa tek 0:33:12 0:13:34 71

65 Debevec Luka m tek 0:33:13 0:13:35 72

36 Lipovšek Bojan m tek 0:33:27 0:13:49 73

66 Dolinšek David m tek 0:34:06 0:14:28 74

19 Založnik Zvone m ŠD Divji zajci tek 0:34:28 0:14:50 75

5 Moretti Danijel m SRK Puls tek 0:34:44 0:15:06 76

1 Dragobratović Kristian m SRK Puls tek 0:34:46 0:15:08 77

3 Mickov Nebojša m SRK Puls tek 0:34:59 0:15:21 78

33 Žibert Dejan m tek 0:35:12 0:15:34 79

9 Đekič Bojan m SRK Puls tek 0:35:29 0:15:51 80

21 Žura Marijan m tek 0:35:30 0:15:52 81

7 Mirkovič Denis m SRK Puls tek 0:35:45 0:16:07 82

10 Korez Peter m Rolarski klub Ljubljana tek 0:35:45 0:16:07 83

43 Čadež Polona m tek 0:35:46 0:16:08 84

127 Jelenc Ivo Janez m TIVO d.o.o. tek 0:35:46 0:16:08 85

32 Gostiša Jure m tek 0:35:47 0:16:09 86

63 Jezerc Anže m tek 0:37:39 0:18:01 87

6 Šilič Kristjan m tek 0:38:06 0:18:28 88

155 Brajnik Žiga m PGD Zabreznica tek 0:38:36 0:18:58 89

31 Udovič Klemen m tek 0:49:45 0:30:07 90

2 Carek Miomir m SRK Puls tek DNF

62 Štromajer Aleš m ŠD Divji zajci tek DNF

75 Frelih Janez m Ratitovec tek DNF

152 Pretnar Miha m PGD Zabreznica tek DNF

164 Krišelj Matija m tek DNF



startna št. priimek in ime spol klub disciplina čas razlika mesto

69 Kovačič Luka m TSK OLIMPIK turno 0:20:44 0:00:00 1

122 Triler Klemen m TSK Olimpik turno 0:21:58 0:01:14 2

70 Dovžan Matic m TSK Olimpik turno 0:22:08 0:01:24 3

128 Mihelič Luka m TSK Olimpik turno 0:22:30 0:01:46 4

90 Šenk Anže m TTSO Jezersko turno 0:23:36 0:02:52 5

74 Kramarič Luka m turno 0:24:36 0:03:52 6

89 Šenk Primož m TTSO Jezersko turno 0:24:55 0:04:11 7

95 Karničar Tone m TTSO Jezersko turno 0:25:20 0:04:36 8

97 Rogelj David m TTSO Jezersko turno 0:25:27 0:04:43 9

116 Potočnik Tilen m Salomon Suunto Team turno 0:26:25 0:05:41 10

77 Lipar Rolando m TSK Olimpik turno 0:28:14 0:07:30 11

88 Karničar Urh m TTSO Jezersko turno 0:28:30 0:07:46 12

91 Damjanič Rok m TTSO Jezersko turno 0:28:32 0:07:48 13

78 Kolar Aljaž m turno 0:28:33 0:07:49 14

92 Karničar Žan m TTSO Jezersko turno 0:28:59 0:08:15 15

93 Šenk Milan m TTSO Jezersko turno 0:29:07 0:08:23 16

159 Fideršek Janko m turno 0:29:11 0:08:27 17

123 Meglic Klara ž TSK Olimpik turno 0:29:18 0:08:34 18

48 Strupi Tomaž m GRS Kranj turno 0:29:42 0:08:58 19

11 Kern Viki m TSK Olimpik turno 0:29:51 0:09:07 20

115 Lesjak Marko m TTSO Jezersko turno 0:30:59 0:10:15 21

112 Oman Matic m H2OMAN turno 0:31:46 0:11:02 22

15 Jenko Mitja m AO Kranj turno 0:32:02 0:11:18 23

113 Mohorič Primož m turno 0:33:01 0:12:17 24

94 Soklič Franci m SŠD Tržič turno 0:33:06 0:12:22 25

111 Mikolič Klemen m Pečarstvo Mikolič turno 0:34:02 0:13:18 26

114 Kobe Žiga m turno 0:34:21 0:13:37 27

82 Weisseisen Boris m TTSO Jezersko turno 0:34:51 0:14:07 28

Rezultati: Turno - absolutno 0:55:26



96 Dežman Branko m turno 0:35:44 0:15:00 29

52 Šimenc Roman m turno 0:38:05 0:17:21 30

41 Urbanija Blaž m Amfibija turno 0:39:19 0:18:35 31

117 Špeh Tomaž m turno 0:40:04 0:19:20 32

133 Kurent Simon m KD Alpe turno 0:40:49 0:20:05 33

140 Furlan Marko m turno 0:41:12 0:20:28 34

38 Jurančič Matej m Znalček.Si turno 0:41:47 0:21:03 35

37 Šnuderl Boštjan m turno 0:42:29 0:21:45 36

29 Potočnik Anja ž turno 0:43:29 0:22:45 37

83 Weisseisen Vesna ž Jezersko turno 0:49:45 0:29:01 38

26 Klemenčič Uroš m turno DNF

27 Šarkan Jernej m turno DNF

28 Eržen Klemen m turno DNF

132 Bogataj Andreja ž turno DNF

139 Olaj Artur m Preska turno DNF

147 Jakšič Ivačič Živa ž turno DNF

148 Gubina Andrej m turno DNF

149 Krašovec Vrhovc Ana ž turno DNF



startna št. priimek in ime spol klub disciplina čas razlika mesto

80 Mikloša Petra ž KGT Papež tek 0:28:15 0:00:00 1

145 Kozjek Tina ž TK Šmarnogorska naveza tek 0:28:42 0:00:27 2

104 Zupanc Korošec Klara ž tek 0:29:01 0:00:46 3

130 Habjanič Mateja ž Mateja Šport tek 0:29:13 0:00:58 4

109 Trobec Urša ž ŠD Setnik tek 0:29:17 0:01:02 5

123 Meglic Klara ž TSK Olimpik turno 0:29:18 0:01:03 6

101 Pavec Alenka ž tek 0:29:22 0:01:07 7

68 Kovačič Ana ž tek 0:29:36 0:01:21 8

120 Trontelj Marija ž TK Šmarnogorska naveza tek 0:29:43 0:01:28 9

51 Šolar Manca ž ŠD Bela peč tek 0:29:47 0:01:32 10

14 Jamnik Maša ž AK Kranj tek 0:29:50 0:01:35 11

22 Markun Barbara ž Planinsko društvo Preddvortek 0:31:19 0:03:04 12

25 Kern Lucija ž tek 0:32:04 0:03:49 13

23 Pintarič Dina ž tek 0:32:09 0:03:54 14

50 Lotrič Ivi ž ŠD Bela peč tek 0:32:59 0:04:44 15

170 Jakomin Špela ž tek 0:33:03 0:04:48 16

39 Trobec Mlakar Polona ž ŠD Divji zajci tek 0:34:11 0:05:56 17

67 Zupanc Sabina ž tek 0:34:17 0:06:02 18

161 Gombač Nia ž tek 0:34:30 0:06:15 19

163 Albreht Kaja ž tek 0:34:34 0:06:19 20

72 Prešeren Matejka ž KK Završnica tek 0:35:06 0:06:51 21

24 Žura Lili ž tek 0:35:20 0:07:05 22

126 Moser Marija ž tek 0:35:48 0:07:33 23

64 Gale Manca ž tek 0:37:39 0:09:24 24

30 Šalehar Tina ž tek 0:41:33 0:13:18 25

29 Potočnik Anja ž turno 0:43:29 0:15:14 26

83 Weisseisen Vesna ž Jezersko turno 0:49:45 0:21:30 27

13 Kalan Alenka ž tek DNF

Rezultati: ženske - absolutno 0:55:26



132 Bogataj Andreja ž turno DNF

147 Jakšič Ivačič Živa ž turno DNF

149 Krašovec Vrhovc Ana ž turno DNF
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